2

Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 февраля 2018 г.   №  9

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от 26.02.2018г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский  № 7 от 09.03.2017 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  Постановление Администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский № 2 от 26.02.2018г. «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – Постановление):

1. В третьем абзаце п.2.4 раздела II  Приложения  к Постановлению слова: «Срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний составляет 20 дней.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Кутузовский

муниципального района Сергиевский                                         А.В.Сабельникова